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Epilepsialiitto perustettiin 10.9.1969 professori Erkki 
Kivalon johdolla ja täyttää siis tänä vuonna 40 vuotta. 
Liiton nykymuotoinen toiminta on kehittynyt osana 
suomalaista sosiaali- ja terveysalan järjestötoimintaa. 
Asennevaikuttaminen ja tiedotusmateriaalin tuot-
taminen ovat olleet keskeisiä painopistealueita koko 
toiminnan ajan. 1970-lukua voidaan kuvata liiton va-
kiintumisen ja yhdistysten perustamisen vuosikym-
menenä. Vuonna 1974 käynnistyi kuntoutustoiminta, 
jolloin liitto siirtyi tekemään myös vapaaehtoistyön 
lisäksi ammattimaista palvelujen tuottamista epilep-
siaa sairastaville. 1980-luvulla Epilepsialiitto kampan-
joi näyttävästi TV:ssä ja nämä kampanjat vahvistivat 
merkittävästi liiton taloutta. 1990-luvulla toteutettiin 
useita epilepsiaa sairastavien tilannetta kartoittaneita 
selvitys- ja kehittämisprojekteja, jotka antoivat poh-
jaa myöhemmälle työlle. 

Kautta vuosien jäsenyhdistykset ovat tehneet mer-
kittävää työtä ympäri maan antaen vertaistukea uu-
sille sairastuneille ja jakaen tietoa epilepsiasta.

2000-luvulla Epilepsialiitto on hakenut entistä 
vahvemmin strategisia kumppanuuksia sosiaali- ja 
terveydenhuoltoalalla toimivien ammattilaisten 
kanssa, vaikka toimiva yhteistyö epilepsianhoidon 
ammattilaisten kanssa on ollut tärkeää liiton perus-
tamishetkestä alkaen. Liiton perustamisessa aktiivi-
nen professori Erkki Kivalo on Suomen nykyaikaisen 
neurologian isä ja hän on ollut  keskeinen vaikuttaja 
ja monen muunkin edistyksen alkuunpanija 1960-

luvun alusta lähtien. Hän on Suomen ensimmäinen 
neurologian professori ja tässä asemassa raivannut 
neurologialle itsenäisyyden sekä juurruttanut neuro-
logian keskussairaaloihin ja akuuttihoidon piiriin. Ei 
siis ihme, että hän näki tärkeäksi myös edistää epilep-
sian hoitoa ja epilepsiaa sairastavien asemaa. 

Liiton tämänhetkinen visio Epilepsiaa epäilemät-
tä – oikeus ja mahdollisuus hyvään elämään jatkaa jo 
pitkään valittua linjaa korostaa avointa suhtautumista 
epilepsiaan. Visiomme painottaa myös epilepsiaa sai-
rastavien oikeutta hyvään elämään oikeanlaisen hoi-
don ja riittävien tukipalveluiden avulla sekä tuo esiin, 
että epilepsian hoidon kehittäminen ja kehittyminen 
tuovat hyvän elämän mahdollisuuden kaikkien epi-
lepsiaa sairastavien saataville. Tavoitteemme on, että 
epilepsia nähdään tärkeänä neurologisena pitkäai-
kaissairautena ja sen monimuotoisuus tunnistetaan. 

Kiitän kaikkia toimijoitamme hienosta työstänne 
epilepsiaa sairastavien hyväksi ja toivotan onnellista 
juhlavuotta. Teemme yhdessä tärkeää työtä !

Epilepsiaa epäilemättä  
– oikeus ja mahdollisuus  
hyvään elämään 

Epilepsialiiton 40-vuotisjuhlaa vietetään epilepsiavii-
kon (vko 37) aikana valtakunnallisesti ja epilepsiayh-
distysten tapahtumissa, joista kerromme lisää Epilep-
sialehdessä 2/09.


